BMW Group

BMW LEASING DO BRASIL S/A. - ARRENDAMENTO MERCANTIL
C.N.P.J.n°60.872.983/0001-88

BALANCETE PATRIMONIAL EM 28 DE FEVEREIRO DE 2019 (Em milhares de Reais)

ATIVO
CIRCULANTE E EXIGIVEL ALONGO PRAZO
Disponibilidades
Depésitos bancarios
Aplicacoes interfinanceiras de liquidez
Aplicacoes em depdsitos interfinanceiros
Operacoes de arrendamento mercantil
Arrendamento a receber - setor privado
(-) Rendas a apropriar de arrendamento a receber
Valores residuais a realizar
(-) Valores residuais a balancear
(-) Provisao para créditos arrend.merc.lig.duvidosa
Outros créditos
Créditos tributdrios
Devedores por depdsitos em garantia
Imposto de renda a compensar
Devedores diversos pais

PERMANENTE

Imobilizado de arrendamento
Imobilizado de arrendamento
Superveniéncia de depreciacao
(-) Depreciacao acumulada

TOTALDO ATIVO

PASSIVO

50.022 [CIRCULANTE E REALIZAVEL A LONGO PRAZO

2 |Outras obrigacoes
2 |Fiscais e previdenciarias
48.791 |Sociais e estatutarias
48.791 [Diversas
(15)
371 |PATRIMONIO LiQUIDO
(370) |Capital - De domiciliados no Pais
772 |Reservas de lucros
(772)
(16) |CONTAS DE RESULTADO
1.244 |[Receitas operacionais
256 ((-) Despesas operacionais
462 ((-) Imposto de renda
55 |(-) Contribuicao social
471

4.296
4.296
4175
2.324

(2.203)

54.318 TOTAL DO PASSIVO

5.242

5.242
796
14
4.432

48.734

35.682
13.052

342

1.308

(839)
(57)
(70)

54.318

DIRETORIA

MARIO ANDREAS JANSSEN

Diretor Presidente

THAIS ANDRADE COSTA - Contadora CRC - SP 269365/0-3

HOLGER MANFRED SPIEGEL

Diretor



